
N ieuwegein

G
ray
\ ..\
\ ......._ -­,. -.­,.,

2014-106

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2014;

geiet op:
de bekendmaking van de te terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan in de
Staatscourant en de Molenkruier op 15 januari 2014 en via elektronische weg;
de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan Winkelcentrum Hoogzandveld van 16
januari tot en met 26 februari 2014;
het uitblijven van zienswijzen tegen het antwerp;
het ontbreken van de bijlage bij de regels en een te kleine aanduiding "wanen" op de
verbeelding bij het ontwerpbestemmingsplan Winkelcentrum Hoogzandveld;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Winkelcentrum Hoogzandveld '1 gewijzigd ten opzichte van het
antwerp vast te stellen.

2. geen exploitatieplan conform artikel 6.12 Wro vast te stellen omdat de kosten anderszins zijn
verzekerd.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 april 2014

de voorzitter,

1 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL.IMRO.0356.BPLC2013HEROOI-VA03 met bijbehorende bestanden


